
2006-09-18 09:38:00 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/234/06 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 15 wrze�nia 2006 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Siemiatycze. 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.  Nr 17, poz. 128) uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. Nadaje  si�  drodze  od ul. Gen. Władysława Andersa w kierunku do  cerkwii pw. 
Zmartwychwstania Pa�skiego w Siemiatyczach oraz do granicy działki 5173/2 stanowi�cej 
własno�� Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własno�ciowej w Siemiatyczach, której 
przebieg okre�la zał�cznik do niniejszej uchwały nazw�: ulica Cerkiewna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Wojewódzkiego Podlaskiego. 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Zdzisław Warpechowski 



2006-09-18 09:38:00 
 

 


